



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

[Strona główna](#) > Spotkanie samorządowców z Marszałkiem Województwa

Spotkanie samorządowców z Marszałkiem Województwa



02.02.2016

1 lutego Marszałek Województwa Pomorskiego Mieczysław Struk spotkał się w Starostwie Powiatowym z wójtami i burmistrzami z terenu powiatu słupeckiego. W spotkaniu uczestniczył także Dawid Litwin, wójt gminy Potęgowo.

Podczas spotkania dyskutowano o tarczy antyrakietowej w kontekście rozmów z administracją rządową w sprawie tzw. rekompensat, relokacji oddziału położniczo-ginekologicznego z Ustki do Słupska oraz o planowanych inwestycjach na drogach wojewódzkich w regionie słupeckim. Marszałek zadeklarował wsparcie w rozmowach z administracją rządową na temat rekompensat i podjęcie wspólnych działań.

Najdłuższą dyskusją dotyczyła przeniesienia oddziału położniczo-ginekologicznego z Ustki do Słupska. Samorządowcy zgodzili się z marszałkiem co do potrzeby przeniesienia oddziału. Spór dotyczy jednak budowy nowego pawilonu, samorządowcy chcą, żeby taki powstał, marszałek i władze szpitala przekonują, że nie ma takiej potrzeby. Zdaniem marszałka Struka oddział zmieści się i może prawidłowo funkcjonować w budynku, który już istnieje. Ostateczna decyzja ma zapaść w ciągu dwóch tygodni.

Wójtowie i burmistrzowie dyskutowali również o sprawach dotyczących oświaty. Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli ze Słupska Bożena Żuk omówiła najistotniejsze zmiany w prawie oświatowym obowiązujące od 2016 r. oraz przedstawiła projekt „Centrum Edukacji Morsko-Zeglarskiej”. Projekt zakłada podniesienie świadomości społecznej mieszkańców powiatu w zakresie pozytywnego wpływu edukacji morsko-żeglarskiej na rozwój społeczno-gospodarczy regionu m.in. poprzez szkolenia realizowane w szkołach podstawowych i gimnazjalnych zlokalizowanych na terenie gmin powiatu słupskiego.

autor: PL, fot. AK

Source URL: <https://potegowo.pl/pl/aktualnosc/spotkanie-samorz%C4%85dowc%C3%B3w-z-marsza%C5%82kiem-wojew%C3%B3dztwa>